

三、分项报价表

投标人名称：陕西利众达实业有限公司项目编号：GXZB2023-067Z.1B1

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
黄良街道湖村小学教育教学设备采购								
总报价(人民币大写)：捌拾玖万壹仟壹佰元整 (¥ 891100.00元)								
1	智慧黑板	希沃	BF86ED	广州	台	11	26800.00元	294800.00元
2	白板软件	希沃	希沃白板	广州	套	11	400.00元	4400.00元
3	学生行为管理软件	希沃	班级优化大师	广州	套	11	400.00元	4400.00元
4	教学数据分析管理平台	希沃	希沃信鸽	广州	套	11	400.00元	4400.00元
5	摄像机	大华	DH-IPC-HFW3433M-I1	杭州	台	70	590.00元	41300.00元
6	摄像机支架	大华	DH-PFB121W	杭州	个	70	80.00元	5600.00元
7	PoE 交换机	大华	DH-S1300C-8ET2ET-APWR	杭州	个	9	1400.00元	12600.00元
8	交换机	大华	DH-S3000C-24GT2GT2GF-APWR	杭州	个	2	3500.00元	7000.00元
9	管理型交换机	大华	DH-AS3900C-24GT4GF	杭州	台	1	3200.00元	3200.00元
10	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2/I	杭州	套	3	3500.00元	10500.00元
11	硬盘	希捷	ST10000VE000	苏州	块	20	2200.00元	44000.00元
12	监视器	大华	DH-LM55-F400	杭州	台	3	4000.00元	12000.00元
13	监控安装及辅材	国标	/	/	项	1	60950.00元	60950.00元
14	线路改造	国标	/	/	批	1	96450.00元	96450.00元

15	课桌凳	虹日	定制	西安	套	46	350.00元	16100.00元
16	微机室中控台	虹日	定制	西安	台	1	2000.00元	2000.00元
17	微机室教学系统	极域	极域课堂管理系统软件	广州	套	1	28000.00元	28000.00元
18	数码照相机	尼康	D7500	无锡	台	1	7000.00元	7000.00元
19	服务器	超聚变	2288H V5	深圳	台	1	32000.00元	32000.00元
20	防火墙	华为	USG6305E-AC	深圳	套	1	36400.00	36400.00元
21	路由器	华为	AR6121E	深圳	台	5	4000.00	20000.00元
22	交换机	华为数通智选	S1730S-S48T4S-A1	深圳	台	3	3200.00元	9600.00元
23	交换机	华为数通智选	S1730S-S24T4S-QA2	深圳	台	4	2500.00元	10000.00元
24	网络改造辅材线材	国标	/	/	批	1	69800.00元	69800.00元
25	网络改造施工费	国标	/	/	项	1	27100.00元	27100.00元
26	壁挂视频展台	希沃	SC11	广州	台	21	1500.00元	31500.00元

太乙宫街道中心学校教育教学设备采购

总报价(人民币大写): 玖拾玖万柒仟陆佰元整 (¥ 997600.00元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	智慧黑板	希沃	BF86ED	广州	台	16	26800.00元	428800.00元
2	白板软件	希沃	希沃白板	广州	套	16	400.00元	6400.00元
3	学生行为管理软件	希沃	班级优化大师	广州	套	16	400.00元	6400.00元
4	教学数据分析管理平台	希沃	希沃信鸽	广州	套	16	400.00元	6400.00元

5	空调	格力	KFR-35GW(35523)FNhAa-B1	珠海	台	42	4000.00元	168000.00元
6	空调	格力	KFR-72LW(72565)FNhAa-B1	珠海	台	1	8600.00元	8600.00元
7	交互智能平板	希沃	MC75FEE	广州	台	1	19000.00元	19000.00元
8	摄像机	海康威视	DS-2DE75WAFW	杭州	台	4	400.00元	1600.00元
9	摄像机	海康威视	DS-2CD2T56DWA F3-I3	杭州	台	76	650.00元	49400.00元
10	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-I9-V3	杭州	台	2	5000.00元	10000.00元
11	监控显示器	海康威视	DS-D5055FX	杭州	台	2	4000.00元	8000.00元
12	UPS电源	海康威视	DS-IUH1106L-K/T	杭州	台	1	27000.00元	27000.00元
13	监控材料及施工	/	/	/	批	1	125000.00元	125000.00元
14	课桌凳	虹日	定制	西安	套	380	350.00元	133000.00元

樊村初级中学学校教育教学设备采购

总报价(人民币大写): 肆拾陆万贰仟伍佰元整 (¥ 462500.00元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	台式电脑	联想	M450(C)	北京	台	27	4800.00元	129600.00元
2	笔记本电脑	联想	E41	北京	台	35	5000.00元	175000.00元
3	速印机	理想	CV1200C	深圳	台	1	19500.00元	19500.00元
4	A3黑白打印机	惠普	M439nda	上海	台	1	10000.00元	10000.00元

5	黑白激光打印机	惠普	1188a	上海	台	5	1800.00元	9000.00元
6	彩色激光打印机	惠普	M180	上海	台	1	5000.00元	5000.00元
7	空调	格力	KFR-35GW(35523)FNhAa-B1	珠海	台	11	4000.00元	44000.00元
8	单人桌椅	虹日	定制	西安	套	100	350.00元	35000.00元
9	卷闸门	定制	定制	西安	套	2	5200.00元	10400.00元
10	单色显示LED屏	定制	定制	西安	套	1	25000.00元	25000.00元

长安区第十一小学教育教学设备采购

总报价(人民币大写): 玖拾万壹仟叁佰元整 (¥ 901300.00元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	移动教学工作终端	联想	K4E	北京	台	55	5000.00元	275000.00元
2	无人机	大疆	MAVIC 3E	深圳	台	1	20000.00元	20000.00元
3	武术短兵护具	海之景	海之景武术短兵护具套装	广州	套	50	1500.00元	75000.00元
4	朗读亭	书韵	SHUYUN001	石家庄	台	3	87000.00元	261000.00元
5	交互智能平板	希沃	MC86FEE	广州	台	3	25000.00元	75000.00元
6	壁挂广告机	创赢	JXT-6500E	石家庄	台	3	4000.00元	12000.00元
7	电子借阅机	创赢	JXT-6500G	石家庄	台	3	39000.00元	117000.00元
8	办公档案柜	虹日	定制	西安	组	5	980.00元	4900.00元
9	讲桌	虹日	定制	西安	张	20	1000.00元	20000.00元

10	长笛	猛犸象	猛犸象长笛	北京	个	3	700.00元	2100.00元
11	短笛	未诺	VPC-E100S	宁波	个	1	700.00元	700.00元
12	双簧管	未诺	未诺双簧管	宁波	个	1	3000.00元	3000.00元
13	单簧管	赛德森	赛德森17键单簧管	广州	个	4	1000.00元	4000.00元
14	大管	杰森	杰森C调大管	广州	个	1	6000.00元	6000.00元
15	萨克斯	美音天使	美音天使降E调萨克斯	广州	个	2	2000.00元	4000.00元
16	小号	海之豹	海之豹小号	北京	个	3	500.00元	1500.00元
17	园号	永恒	永恒降B调单排园号	北京	个	3	2000.00元	6000.00元
18	长号	未诺	VTB-100	宁波	个	3	900.00元	2700.00元
19	次中音号	猛犸象	次中音号	北京	个	2	2000.00元	4000.00元
20	大号	未诺	VEU-E100	宁波	个	2	1200.00元	2400.00元
21	大军鼓	津宝	JBMB-2412	天津	个	1	1000.00元	1000.00元
22	小军鼓	津宝	JBS1051	天津	个	3	600.00元	1800.00元
23	马林巴	乐林源	马林巴	北京	个	1	1000.00元	1000.00元
24	三角铁	MEINL	三角铁	广州	个	4	300.00元	1200.00元

长安区第一小学实验小学教育教学设备采购

总报价(人民币大写): 柒拾肆万贰仟壹佰叁拾元整 (¥ 742130.00元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	双人课桌	虹日	定制	西安	件	460	450.00元	207000.00元
2	双人椅子	虹日	定制	西安	件	460	450.00元	207000.00元
3	智慧黑板	希沃	BF86ED	广州	台	8	26800.00元	214400.00元
4	白板软件	希沃	希沃白板	广州	套	8	400.00元	3200.00元
5	学生行为管理软件	希沃	班级优化大师	广州	套	8	400.00元	3200.00元
6	教学数据分	希沃	希沃信鸽	广州	套	8	400.00元	3200.00元

	析管理平台							
7	激光打印机	佳能	LBP6230DN	佛山	台	10	2855.00元	28550.00元
8	智慧放学系统	巅峰	巅峰校园放学系统	广州	套	1	75580.00元	75580.00元
总报价（人民币大写）：叁佰玖拾玖万肆仟陆佰叁拾元整（¥ 3994630.00 元）								

- 注：1、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等，报价精确到小数点后两位。
- 2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3、如果按单价计算的结果与总价不一致时，以单价为准修正总价。

投标人：陕西利众达实业有限公司（单位全称、盖章）

法定代表人或授权代表：省替丹（盖章或签字）

投标日期：2023年12月28日